
 
 

 

Cena OBCE Veľká Lomnica -  23.05.2010 

 
 
Kód : 10522VS        Veľká Lomnica , 23.05.2010 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  Kacvinský Ladislav 
            Špes Jozef 
   .........Korvin M. 
Hlásateľ       :   Viniarský Ján  
 
 
Autor parkúrov       :  Javorský Tomáš 
    

 
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 



 

Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov -oddielov :  
 
  
 
1. JK Slovenský raj Hrabušice 
2. Jazdecký a relaxačný klub- Poprad 
3. JK Equs Poprad 
4. JK Kehler Poprad 
5. JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 
6. JK Koval čík Vrbov  
7. JK Acer Mlynica  
8. JK Slávia Spišská Nová Ves 
9. JO Cold LakeHorses Huncovce 
10. JK Gvušč Veľká Lomnica 
11. JK  Siska Stará Lesná 
12. JK  Novotný Abrahamovce 
13. JK EPONA Mútnik  
14. JK VG Mútnik  
15. JK  Holova Koprivnica  
16. Klub priate ľov koní Liptova Bobrovec 
17. JK Hippoclub Liptovská Sielnica 
18.  JK PARADISI DEI CAVALLI Rož ňava 
19. JSČ Abrahamovce 
 

 
 



Finančné ceny :  ( 30 EUR, 25 EUR, 20 EUR, 15 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
09. Javorský marek 00177 1976 Charlotte 2 07173 2006 JK Acer Mlynica 0 49,22 1

07. Marušiaková Jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 4 45,57 2

14. Sopkovič Róbert 00850 1978 Valentína 07125 2005 NSR Horse management Vrbov 4 49,91 3

15. Sopkovič Róbert 00850 1978 Virginia 07262 2005 NSR Horse management Vrbov 5 51,47 4

01. Novotný Ján ml. 03331 1994 Axel 06979 2005 JK Novotný Abrahámovce 5 53,9 5

02. Filinský Marek 03753 1989 Fantázia 3 07195 1994 JK Slovenský Raj Hrabušice 7 59,41 6

10. Novotný Ján ml. 03331 1994 Valmont Feifel 06828 2005 JK Novotný Abrahámovce 7 62,6 7

11. Košecká Katarína 03942 1990 Tarantino 07096 2006 KPKL Bobrovec 9 53,4 8

13. Horváth Milan 04144 1994 Áron 07275 2005 JK Paradiso Dei Cavali Rožňava 12 64,69 9

12. Capulič Jaroslav 00080 1962 Suelin 07102 2006 JO Veľká Lomnica 12 81,9 10

04. Kriak František 00242 1981 René 2 06726 2004 Siska Stará Lesná 17 53,53 11

03. Hroncová Lea 04678 1995 Laura 6 07015 2000 JK Paradiso Dei Cavali Rožňava 18 79,3 12

06. Mačáková Monika 04806 1995 Stacey 06727 2004 JO Veľká Lomnica elim.

05. Králik Tomáš 02407 1986 Luke 07158 2005 Gemgal Rožňava nešt.

08. Sekejová Eva 01513 1983 Rodrigo 06523 2004 JK VG Mútnik nešt.

Výsledková listina

CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA
     Súťaž stupňa "ZM - KONE 1. ROK"

zákl. parkúr rozoskakovanie

Veľká Lomnica 23.05.2010



Vecné ceny

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
4. Jamelská Patrícia 05028 1996 Deina 06207 2001 JK Novotný Abrahámovce 0 49,34 0 29,94 1

5. Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 48,3 4 34,47 2

7. Horalová Veronika 05005 1996 Karin 7 03820 1996 JO V. Lomnica 0 45,59 16 34,94 3

2. Horalová Veronika 05005 1996 Karim 05886 2003 JO V. Lomnica 4 48,02 4

1. Gemzická Natália 04258 1996 Sebastián 06291 2003 JK Hippoclub Lipt. Sielnica 4 48,93 5

6. Bortolini Barbara 05078 1997 Libris 06645 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 10 57,3 6

3. Maleřová Júlia 1996 Emir 2005 Ranč Čajka Kežmarok elim. 7

Výsledková listina

CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA
     Súťaž stupňa "ZM - DETI"

zákl. parkúr rozoskakovanie

Veľká Lomnica 23.05.2010



Finančné ceny : 150 € / 50 €, 40 €, 30 €, 20 €, 10 € /

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
26. Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 0 53,65 0 30,4 1

33. Jackovič Mário 03734 1994 Gracia de Tur 06463 1998 JO Gold Lake Horses Huncovce 0 60,5 0 32,09 2

43. Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO V. Lomnica 0 56,56 0 34,85 3

47. Jurčová Viktória 04085 1992 Kalypsa 04609 1999 Ranč Čajka  Kežmarok 0 59 0 34,88 4

02. Gemzická Natália 04258 1996 Sebastián 04291 2003 JK Hippoclub Lipt. Sielnica 0 56,2 0 36,84 5

22. Holova Gabriel 03992 1982 Silvo 04625 1997 JK Holova Koprivnica 0 52,43 4 29,22 6

50. Dzurilová Dominika 04096 1991 Tea 05027 1999 JK Slávia S.N.Ves 0 49,97 4 30,5 7

28. Jamelská Patrícia 05028 1996 Deina 06207 2001 JK Novotný Abrahámovce 0 53,97 4 33,08 8

34. Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 Siska Stará Lesná 0 57,16 4 35,81 9

05. Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epoma Mútnik 0 55,44 4 38,28 10

49. Oško Július 03801 1987 Kemal 05767 2001 JK Epoma Mútnik 0 57,91 8 43,75 11

23. Lidkowiec Dean 1995 Aramis 6 06472 2003 Ranč Čajka  Kežmarok 0 61,81 34 54,18 12

21. Findura Lukáš 01747 1975 Kevin 3 06224 2004 JaRK Poprad 0 56,25 elim. 13

01. Novotný Ján ml. 03331 1994 Axel 06979 2005 JK Novotný Abrahámovce 2 66,7 14

09. Kovalčík Ján 02817 1989 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 4 53,81 15

45. Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03683 1995 JK Slovenský Raj Hrabušice 4 55,97 16

36. Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 00646 2004 KPKL Bobrovec 4 56,72 17

19. Obercianová Radka 04798 1988 Courage 06838 2002 Siska Stará Lesná 4 60,31 18

Výsledková listina

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA "
     Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie

V. Lomnica 23. 05. 2010



48. Martočková Petra 03832 1994 Mágia 3 06728 2000 JK Paradiso Dei Cavalli Rožňava 4 61,72 19

11. Jackovič Mário 03734 1994 Enzo 06602 2005 JO Gold Lake Horses Huncovce 4 63,28 20

53. Sopkovič Róbert 00850 1987 Virginia 07262 2005 NSR Horse Management Vrbov 4 64,31 21

24. Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 06909 1995 JK Acer Mlynica 8 57,28 22

35. Marušiaková jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 8 57,5 23

16. Piervolová Lívia 04792 1993 Bork 06450 2004 JK Acer Mlynica 8 58,66 24

15. Novotný Ján ml. 03331 1994 Cindycap 03459 1995 JK Novotný Abrahámovce 8 61,19 25

52. Sopkovič Róbert 00850 1987 Valentína 07152 2005 NSR Horse Management Vrbov 8 65,47 26

29. Šprencelová Lenka 02098 1987 Sirius 4 06136 2004 JaRK Poprad 8 79,91 27

27. Jackovič Mário 03734 1994 Trevor 06597 2005 JO Gold Lake Horses Huncovce 9 84,93 28

31. Lecová Martina 04739 1993 Cassablanca 06583 2004 JK Kehler Poprad 10 89,34 29

14. Filinský Marek 03753 1989 Fantázia 3 07195 1994 JK Slovenský Raj Hrabušice 11 74,5 30

20. Mačuteková Magdaléna 04394 1992 Karim 05886 2003 JO V. Lomnica 12 53,66 31

13. Stoklasová Nikola 03709 1994 Karin 7 03820 1996 JO V. Lomnica 12 57,54 32

18. Ragali Ján 00634 1963 Axel 06301 2002 Ranč Čajka  Kežmarok 12 60,85 33

51. Novotný Ján ml. 03331 1994 Valmont Feifel 06828 2005 JK Novotný Abrahámovce 14 70,41 34

04. Martočková Petra 03832 1994 Rascall 05758 2003 JK Paradiso Dei Cavalli Rožňava 15 75,53 35

10. Kriak František 00242 1981 René 2 06726 2004 Siska Stará Lesná 16 65,04 36

25. Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 00624 2004 JZK Equs Poprad 16 80,54 37

42. Zeman Štefan 02271 1978 Rebel 8 06732 2005 Siska Stará Lesná 20 56,94 38

32. Borošková Nikola 04259 194 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub Lipt. Sielnica 20 104 39

12. Labudová Zuzana 02216 1983 Othello 06185 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 23 75,63 40

41. Capulič Jaroslav 00080 1962 Suelin 07102 2006 JO V. Lomnica 42 127 41

06. Dzurilová Dominika 04096 1991 Casius 05020 2000 Slávia S.N.Ves elim. 42

07. Šprencelová Lenka 02098 1987 Carino 2 06234 2004 JaRK Poprad elim. 43

08. Jurčová Viktória 04085 1992 Orin 06416 2004 Ranč Čajka  Kežmarok elim. 44

17. Kaňová Vierka 04373 1993 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov elim. 45

30. Kopčák Igor 02270 1986 Stacey 06727 2004 JO V. Lomnica elim. 46



39. Tokarčíková Dominika 1993 Lago D´Avina 2 04900 1988 Ranč Čajka  Kežmarok elim. 47

40. Hudzíková Pavla 04796 1995 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica elim. 48

03. Králik Tomáš 02407 1986 Luke 07158 2005 Gemgal Rožňava nešt. 49

37. Kovalčíková Lea 03519 1992 Barbara 06096 2001 JK Slávia Sp.N.Ves nešt. 50

44. Stanková Katarína 03214 1990 Moneta 06360 2000 JK Slávia Sp.N.Ves nešt. 51

46. Králik Tomáš 02407 1986 Kubo 06047 Gemgal Rožňava nešt. 52



Finančné ceny :  200 € ( 60 EUR, 50 EUR, 40 EUR, 30 EUR, 20 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
01. Jackovič Mário 03734 1994 Gracia deTur 06463 1998 JO Cold Lake Horses Huncovce 0 47,9 1

08. Holova Gabriel 03992 1982 Silvo 04625 1997 JK Holova Koprivnica 0 49,34 2

25. Jackovič Mário 03734 1994 Grandus 05920 1995 JO Cold Lake Horses Huncovce 0 53,04 3

06. Jurčová Viktória 04085 1992 Kalypsa 04609 1999 Ranč Čajka Kežmarok 0 54,77 4

10. Zemanová Michaela 04740 1994 Celvin 06582 2004 JK Kehler Poprad 0 55,95 5

26. Šprencelová Lenka 02098 1987 Sírius 4 06136 2004 JaRK Poprad 0 58,93 6

20. Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO V.Lomnica 4 56,64 7

07. Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 Siska Stará Lesná 4 57 8

27. Dzurilová Dominika 04096 1991 Tea 05027 1999 Slávia S.N.Ves 4 58,4 9

30. Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03683 1995 JK Slovenský Raj Hrabušice 8 47,53 10

21. Novotný Ján ml. 03331 1994 Cindycap 03459 1995 JK Novotný Abrahámovce 8 74,29 11

15. Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 06909 1995 JK Acer Mlynica 12 55,81 12

22. Kovalčík Ján 02817 1989 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 12 56,85 13

23. Lecová Martina 04739 1993 Casablanca 06583 2004 JK Kehler Poprad 12 73,09 14

18. Findura Lukáš 01747 1975 Kevin 3 06224 2004 JaRK Poprad 12 73,37 15

04. Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mútnik 13 77,57 16

16. Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 16 59,08 17

14. Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 KPKL Bobrovec 17 77,2 18

Výsledková listina

     Súťaž stupňa "ZL"

zákl. parkúr rozoskakovanie

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA" 23.05.2010



28. Martočková Petra 03832 1994 Mágia 3 06728 2000 JK Paradiso Dei Cavalli Rožňava 21 76,47 19

09. Kriššáková Anna 03940 1996 Hesa 06387 2004 JK Acer Mlynica elim. 20

17. Borošková Nikola 04259 1994 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub Lipt. Sielnica elim. 21

19. Jackovič Mário 03734 1994 Enzo 06602 2005 JO Cold Lake Horses Huncovce elim. 22

29. Oško Július 03801 1987 Kemal 05767 2001 JK Epona Mútnik elim. 23

03. Martočková Petra 03832 1994 Rascall 05758 2003 JK Paradiso Dei Cavalli Rožňava elimin. 24

11. Kaňová Vierka 04373 1993 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov nešt. 25

12. Kovalčíková Lea 03519 1992 Barbara 06096 2001 Slávia S.N.Ves nešt. 26

13. Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad nešt. 27

24. Stanková Katarína 03214 1990 Moneta 06360 2000 Slávia S.N.Ves nešt. 28

02. Dzurilová Dominika 04096 1991 Casius 05020 2000 Slávia S.N.Ves nešt. 29

05. Šprencelová Lenka 02098 1987 Carino 2 06234 2004 JaRK Poprad nešt. 30




